
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

22 сесії міської ради 

 
 

   27 вересня 2017 року        Старокостянтинів         № 2 п. 6     

 

Про направлення  

депутатських запитів 

 

 

Розглянувши усний депутатський запит депутата Старокостянтинівської міської 

ради Полупана С.П. щодо проведення в присутності депутата перевірки відповідності 

вимогам законодавства у сфері містобудівної діяльності, будівельним нормам, державним 

стандартам і правилам, положенням містобудівної документації будівлі, що розташована в 

м. Старокостянтинів по вул. Миру, 39 та належить громадянину Пецуху В.Я. (зокрема, 

встановлення, чи підпадає зазначена будівля під визначення ст. 376 Цивільного кодексу 

України «Самочинне будівництво»), а також об’єктивності та відповідності чинному 

законодавству перевірки вищезазначеного об’єкту, здійсненої відділом державного 

архітектурно-будівельного контролю виконавчого комітету міської ради, та керуючись 

ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Направити депутатський запит депутата Старокостянтинівської міської ради 

Полупана С.П. управлінню Державної архітектурно-будівельної інспекції у Хмельницькій 

області. 

2. Про результати розгляду депутатського запиту проінформувати депутата та 

міського голову. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на секретаря міської ради 

Степанишина О.Д. 

 

 

 

Міський голова                                                                          М. Мельничук 


